

Dotaz č. 4/2021

Tazatel:

Business Media One, s.r.o.

Nádražní 762/32

150 00 Praha 5

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Dotaz:

Žádáme Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) vydaných Vaším úřadem za období od 1. 1. 2021 do 31. 8. 2021 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení,
- územní rozhodnutí o změně využití území,
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí,
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území,
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení),
- územní souhlas, společný územní souhlas,
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí,
- stavební povolení,
- stavební ohlášení,
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme tyto informace:

- identifikaci žadatele (např. akciová společnost, společnost s ručením omezeným, obec, kraj),
- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby),
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici),
- druh rozhodnutí,
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Odpověď:

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Vám sdělujeme následující:

Stavební úřad MěÚ Zásmyky v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., sděluje, že na základě Vaší žádosti, doručené dne 1. 9. 2021, poskytuje následující informace o vydaných rozhodnutích za období 1. 1. 2021 do 31. 8. 2021 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu:

### 1. Územní rozhodnutí:

- dne 19. 1. 2021 pro a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, umístění stavby „Bečváry, TS Sklady, nová PTS, úprava VN na pozemcích p.č. 1007 a 634/2 v k.ú. Bečváry, obec Bečváry.
- Dne 23. 6. 2021 pro a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, umístění stavby „Nesměň, chatová osada Buda, obnova kNN (podpětí) na pozemku p.č. 478/1, 809/1, 469/2, 469/16, 469/17, 801, 504/2, 463/2, 464/3, 837/2, 480/1, 838/1, 485/3, 486/1, 487/3, 469/5, 469/6, 469/7, 469/8, 469/9, 469/10, 469/11, 469/12, 469/13, 469/14, 469/15, st.64, st.145, st.146, st.147, st.148, st.149, st.150, st.151, st.152, st.153, st.154, st.155, 475, 809/3, 500/1, 464/1, 463/6, 473 v k.ú. Nesměň, obec Zásmyky.
- Dne 7. 7. 2021 pro společnost Pharma 4 s.r.o. se sídlem Palackého 715/5, 110 00 Praha 1, IČ 064 29 181, umístění stavby „Novostavba nákupního centra“ na pozemcích p.č. 245/1, st. 299 a st. 352 v k.ú. Zásmyky, obec Zásmyky.

### 2. Rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení):

- dne 8. 2. 2021 pro Město Zásmyky se sídlem Komenského nám. 133, 281 44 Zásmyky, IČ 002 35 954, povolení pro stavbu „Doubravčany – zajištění stability svahu“ na pozemcích p.č. 255/1, 255/2, 254/2 a 544/1 v k.ú. Doubravčany, obec Zásmyky.
- dne 20. 4. 2021 pro společnost CRV Czech Republic spol. s.r.o., se sídlem Vídeňská 34, Vestec, IČ 270 85 317, povolení na stavbu „Zásmyky, č.p. 420 na pozemku p.č. st. 655, 949 v k.ú. Zásmyky – půdní vestavba – kanceláře.
- dne 19. 5. 2021 pro společnost Farma Zadní Hrádek s.r.o. se sídlem 28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ 084 62 291, povolení pro stavbu „Rekonstrukce – stavební úpravy Farmy Zadní Hrádek č.p. 11“ na pozemku p.č. st. 1 v k.ú. Zadní Hrádek, obec Bečváry.
- dne 27. 7. 2021 pro společnost Ing. Petr Mezník s.r.o. se sídlem Hulanova 1387/3, 104 00 Praha 10, IČ 002 28 459, povolení pro stavbu „STK Zásmyky“ na pozemku p.č. 245/1 a 245/2 v k.ú. Zásmyky, obec Zásmyky.

### 3. Územní souhlas, společný územní souhlas:

- dne 3. 2. 2021 pro a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním stavby „Hatě, kabel NN, parc. č. 27/14“ na pozemku p.č. 3022, 283 a 27/14 v k.ú. Hatě, obec Bečváry.
- dne 3. 5. 2021 pro a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním stavby „Kabelové vedení 1 kV – přípojka pro parcelu 463/4 a 493/7“ na pozemku p.č. 491 a 493/7 v k.ú. Podřousy, obec Bečváry.
- dne 10. 5. 2021 pro Obec Bečváry se sídlem Bečváry 161, 281 43 Bečváry, IČ 002 35 245, souhlas s umístěním stavby „Dostavba kanalizace a vodovodu v obci Bečváry – kanalizační a vodovodní přípojky“ provedené na pozemcích p.č. st. 156/2, st. 156/1, 1150, 1149, 1148, 646/5, 644/3, 227/56 a 227/41 v k.ú. Bečváry, obec Bečváry.
- dne 31. 5. 2021 pro a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním stavby „Mančice kabel kNN, parc. č. 320/1“ na pozemku p.č. 320/1, 320/4 a 320/8 v k.ú. Mančice, obec Dolní Chvátliny.
- dne 31. 5. 2021 pro a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním stavby „Mančice kabel kNN, parc. č. 320/3“ na pozemku p.č. 320/2, 320/3, 320/4, 320/7 a 320/9 v k.ú. Mančice, obec Dolní Chvátliny.
- dne 16. 6. 2021 a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním stavby „Nesměň kabel nn, pozemek parc. č. 24“ na pozemku p.č. 811 a 24 v k.ú. Nesměň, obec Zásmyky.
- dne 30.6.2021 pro a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním stavby „Bečváry, kabel nn pro p.č. 517/4“ na pozemku p.č. 1099 a 517/4 v k.ú. Bečváry, obec Bečváry.
- dne 7. 7. 2021 společnost GAPA MB s.r.o. se sídlem Svatovítká 217, Mladá Boleslav, IČ 407 67 795, souhlas s umístěním stavby „vodovodní přípojka pro výrobní areál společnosti GAPA MB“ provedené na pozemku p.č. 30/2, 240/1, 802/12, 871/1, 802/47 a 802/5 v k.ú. Zásmyky, obec Zásmyky.
- dne 8. 7. 2021 a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Teplická 874/8, 29 035 Děčín, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním stavby „Zásmyky, Pražská kNN 7, parcela 245/2“ na pozemku p.č. 258/30, 266/2, 859/8, 859/29 a 245/1 v k.ú. Zásmyky, obec Zásmyky.

#### 4. Stavební ohlášení:

- dne 13. 2. 2021 souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru Obnova školního hřiště ve městě Zásmyky – na pozemcích p.č. 111/1, 111/3 a 112/1 v k.ú. Zásmyky, obec Zásmyky.

Odpovídá: kancelář starosty, 9. 9 .2021